MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ/PR em desfavor de OSMAR FRANCEZ PARANAVAÍ. 
BEM: Veículo: FIAT/PALIO ELX FLEX, placa: AMO-2019, ano de fabricação/modelo: 
2004/2005, cor: CINZA, combustível: ALCOOL/GASOLINA, renavam: 0084.736477-1, 
chassi: 9BD17140B52534581, município: PARANAVAI/PR.  
AVALIAÇÃO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) em 20/02/2025 (seq. 224).  
DEPÓSITO: Em mãos do(a) Executado (seq. 67). 
ÔNUS: Constante na Consulta Consolidada do Veículo - DETRAN/PR na data de 
06/02/2026: a) IPVA: IPVA em Dívida Ativa 2020/2021/2022/2023 no valor de R$ 
1.938,39; b) Licenciamento Anual:

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior à(s) 
data(s) do(s) Extrato(s) e/ou Certidão(ões) do DETRAN/PR. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de 
responsabilidade do arrematante. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 8.826,75 (oito mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta e 
cinco centavos), em 28/10/2025 (seq. 268.2), que poderá ser acrescida das devidas 
correções, custas processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. 
CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: Desde logo fixo a comissão do leiloeiro